כתב וערך: אלי פרה

חיים נחמן ביאליק / 1873-1934

חיים נחמן ביאליק, נולד בשנת תרל"ג, 1873 בכפר בשם ראדי, במחוז ווהלין שברוסיה. ונפטר בשנת תרצ"ד 1934 והוא בן 61 במותו. בערוב ימיו סבל ממחלת אבנים בכליות, נסע לווינה לעבור ניתוח בתקווה להתרפא, אך נפטר שם. גופתו הועברה מיד לתל-אביב וביתו הפך למוזיאון שהרבה מבקרים בו. המוזיאון סמוך לבית העירייה הישן של תל-אביב. בגיל חמש עזבה משפחתו את הכפר ועברה לגור בעיר ז'יטומיר.